
Q1         Како се развиваше вашата бизнис состојба во последните 3 месеци? Таа ... 

 + се подобри 

 = остана непроменета 

 - се влоши 

 

Q2         Како се промени прометот (побарувачката) за услугите на вашата компанија во текот на 

изминатите 3 месеци? Таа ... 

 + се зголеми 

 = остана непроменета 

 - се намали 

 

Q3         Како очекувате да се промени побарувачката (прометот) за услугите на вашата компанија 

во следните 3 месеци? Таа ... 

 + ќе се зголеми 

 = ќе остане непроменета 

 - ќе се намали 

 

Q31      Идниот развој на башата бизнис ситуација тековно е 

              ++лесно да се предвиди 

              + умерено лесно да се предвиди 

              - умерено тешко да се предвиди 

              -- тешко да се предвиди 

 

Q4         Како се промени вкупниот број на вработувања во вашата фирма во текот на последните 3 

месеци? Тој ... 

 + се зголеми 

              = остана непроменет 

 - се намали 

 



Q5         Како очекувате да се промени вкупниот број на вработувања во вашата фирма во текот на 

следните 3 месеци?  Тој ... 

 + ќе се зголеми 

              = ќе остане непроменет 

 - ќе се намали 

 

 

Q6         Како очекувате во следниоте 3 месеци да се променат цените што ги наплатувате? Тие ... 

 + ќе се зголемат 

 = ќе останат непроменети 

 - ќе се намалат 

 

Q7         Кои се главните фактори кои сега го ограничуваат вашиот бизнис? 

• Ниту еден 

• Недоволна побарувачка 

• Кусокот на работна сила 

• Кусокот на простор и/или опрема 

• Финансиски ограничувања 

• Други фактори 

 

 Q8        Доколоку се зголеми побарувачката, дале сте во можност да го зголемите обемот на 

активност со вашите сегашни ресурси? Да - Не 

Ако да, за колку проценти (%)? .... % 

 

МАРТ/АПРИЛ 

 

Q9      Споредено со пред две години (т-2) вашите инвестиции минатата (т-1) година... 

 + се зголемија = останаа исти - се намалија 

Вкупните инвестиции 
 

   

Машини и опрема    

Земјиште, зграда и 
инфраструктура 

   



Нематеријални добра 
(Истражување&развој, 
софтвер, 
податоци, 
интелектуална 
сопственост, 
стручна обука и сл.) 

   

  

Q10      Споредено со минатата година (т-1) вашите инвестиции оваа година (т) година ќе... 

 + се зголемија = останаа исти - се намалија 

Вкупните инвестиции 
 

   

Машини и опрема    

Земјиште, зграда и 
инфраструктура 

   

Нематеријални добра 
(Истражување&развој, 
софтвер, 
податоци, 
интелектуална 
сопственост, 
стручна обука и сл.) 

   

 

ОКТОМВРИ/НОЕМВРИ 

 

Q11      Споредено со минатата година (т-1) вашите инвестиции оваа година година (т) ќе... 

 + ќе се зголемат 

 = ќе останат непроменети 

 - ќе се намалат 

 

Q12      Споредено со оваа година (т) вашите инвестиции следната година (т+1) ќе... 

 + ќе се зголемат 

 = ќе останат непроменети 

 - ќе се намалат 

 

Q13      Структура на инвестиции: Инвестиции направени оваа година и планирани инвестициите за 

следната година се или ќе бидат од следниот вид (изберете соодветно категорија или категории): 



 за оваа година за следната година 

Замена на дотраени згради, 
опрема и ИТ 

  

Проширување на капацитетот 
за постојни или нови 
производи / услуги 

  

Инвестиции наменети за 
насочување на процесите 

  

Други инвестициони цели 
(регулаторни обврски, 
безбедност, итн) 

  

  

Q14      Кои главни фактори ги стимулираат вашите инвестиции? 

 за оваа година за следната година 

Побарувачка   

Финансиски услови   

Технички фактори   

Други фактори   

 

 

 

 

 

 


